
Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, sexta-feira, 10 de janeiro de 2025

Pregão Eletrônico nº 90034/2024 – UASG 160199
Nº Processo: 64583.017243/2024-31. Objeto: Contratação de Empresa para o 
fornecimento de energia elétrica na Modalidade Varejista (aquisição de energia no 
mercado livre). do Hospital Militar de Área de Recife (HMAR): Entrega de Edital: a 
partir de 31/12/2024 no site www.comprasgovernamentais.gov.br ou no endereço: 
H. M. A. R. – Rua do Hospício, 563 – CEP 50.050-050 – Boa Vista – RECIFE – PE. Data 
para Cadastramento das Propostas: a partir de 31/12/2024 às 08h00 até 15/01/2025 
às 08h59 (horário de Brasília) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Abertura 
da sessão pública eletrônica será no dia 15/01/2025, a partir das 09h00 (horário 
de Brasília) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Os interessados poderão 
obter outras informações na Seção de Licitação e Contratos, pelo telefone/fax (81) 
2123-4841 e/ou correio eletrônico (e-mail) licitacao.hmar2021@gmail.com.

LUIZ AUGUSTO FRANCO CESAR - TC
Ordenador de Despesas do HMAR

AVISO DE LICITAÇÃO

HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE RECIFE MINISTÉRIO DA 
DEFESA

D4Sign e90b069e-ad93-4b03-9355-ba725b3252cf - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de January de 2025, 17:07:21

Publicidade Legal - 10 de janeiro de 2025 - HOSPITAL MILITAR DE
ÁREA DE RECIFE - Edital pdf
Código do documento e90b069e-ad93-4b03-9355-ba725b3252cf

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

09 Jan 2025, 17:06:52
Documento e90b069e-ad93-4b03-9355-ba725b3252cf criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2025-01-09T17:06:52-03:00

09 Jan 2025, 17:07:02
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-09T17:07:02-03:00

09 Jan 2025, 17:07:13
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 179.181.99.17 (179.181.99.17 porta:
5084). Dados do Certificado: CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100,
OU=videoconferencia, OU=22121066000172, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, L=RECIFE, ST=PE, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-01-09T17:07:13-03:00

Hash do documento original
(SHA256):47047bb9220a7745dbd0dbd5c1c64ca261cd524fe216c8852fc61ae9020c01c7
(SHA512):a67b1212168fbe1a1ac6cc6e2b0bf2fc80480cbc03e1dd6f2c61f53db57fff650b47407eb60e8e9eccd4de34951d45a01b285aab40ac546287122e00f5c8f3ed

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-01-09T17:07:33-0300




